rese nel corso della procedura in merito all’identificazione del titolare effettivo nonché riguardo 

all’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi e/o di incompatibilità. 

Art. 6  

(Corrispettivi e modalità di pagamento) 

1. Il corrispettivo per la Fornitura è complessivamente pari ad € 3.840,00 (euro 
tremilaottocentoquaranta/00, al netto di IVA e/o di altre imposte o contributi di legge, come risultante 
dal Preventivo Economico formulato dall’Affidatario (All. A).  

2. Tale corrispettivo dovrà intendersi comprensivo e remunerativo di tutte le prestazioni e obblighi previsti

[...]

1382 c.c., l’Affidatario sarà tenuto a corrispondere all’Istituto le seguenti penali:  

▪ € 1,92 (euro uno/92) pari allo 0,5 (0/cinque) per mille dell’importo complessivo della fornitura al 
netto dell’IVA per ogni giorno di ritardo nella consegna dei prodotti richiesti fino ad un massimo di 
€ 384,00 (euro trecentoottantaquattro/00) pari al 10% dell’importo complessivo della fornitura al 
netto dell’IVA; 

▪ in caso di mancato invio della documentazione a comprova indicata all’art. 4, commi 5, 6 e 7 del 
presente Contratto, verrà applicata una penale pari € 1,15 (euro uno/15) pari allo 0,3 (0/tre) per